
Besluit van burgemeester en wethouders van Woerden houdende een

wijziging van de Subsidieregeling gemeente Woerden

 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Woerden;

 

Gelet op artikel 160 van de Gemeentewet, titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht en de Algemene

Subsidieverordening van de gemeente Woerden waarbij de Burgemeester en wethouders de bevoegd-

heid wordt gegeven om nadere regels te stellen over voorschriften en voorwaarden die aan de verstrek-

king verbonden kunnen worden.

 

besluit:

 

de subsidieregeling ‘Subsidieregeling gemeente Woerden’ als volgt te wijzigen:

I.
artikel 1.1.1 Reikwijdte te wijzigen in:

 

“Deze subsidieregeling heeft betrekking op de volgende beleidsterreinen: Sociaal

Domein (met uitzondering van versterken voorveld en mantelzorg), Cultuur, Evenementen, Recreatie

en Toerisme, zoals vermeld in de daarop betrekking hebbende hoofdstukken van deze regeling.

 

In de subsidiewijzer ‘algemene voorzieningen Sociaal Domein’ staat de subsidieregeling voor de alge-

mene voorzieningen in het maatschappelijke voorveld beschreven’’

 

II.
artikel 2.2.1. Versterken voorveld in te trekken

 

III.
artikel 2.2.2 Mantelzorgers in te trekken

 

IV.
Dit besluit treedt in werking op dag na de dag van bekendmaking van de subsidieregeling Algemene

Voorzieningen Sociaal Domein.

 

 

 

Aldus door het college van burgemeester en wethouders besloten in zijn vergadering, gehouden op 7

juli 2020;

Drs. M.H.Brander V.J.H. Molkenboer

Gemeentesecretaris (wnd.) Burgemeester

Nr. 186805

GEMEENTEBLAD 21 juli

2020

Officiële uitgave van de gemeente Woerden

Gemeenteblad 2020 nr. 186805 21 juli 20201


